Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique
Syndicat a la carte
Commune siege
Arrondissement
Département
Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des sieges
Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF

Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménagéres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM)

Autre redevance

Population

Syndicat de la Vallée du Rance (Siren :

Mise a jour le 01/01/2016

200051381)

Syndicat mixte fermé
non
Belmont-sur-Rance
Millau

Aveyron

oui

01/04/2015
01/04/2015

Méme nombre de siéges
M. André BEC

Mairie

12370 Belmont sur Rance
05 65 49 38 50

05 65 99 98 06
syndicat.rance@wanadoo.fr

Aucune contribution budgétaire
non
non
non
non

non
non
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 22

7 095
12,36

Dept Commune (N° SIREN)
12 Balaguier-sur-Rance (211200191)
12 Belmont-sur-Rance (211200258)
12 Brasc (211200357)
12 Camares (211200449)
12 Combret (211200696)
12 Coupiac (211200803)
12 La Bastide-Solages (211200233)
12 La Serre (211202692)
12 Laval-Roqueceziere (211201256)
12 Martrin (211201413)
12 Montclar (211201496)
12 Montfranc (211201520)
12 Mounes-Prohencoux (211201926)
12 Murasson (211201637)
12 Peux-et-Couffouleux (211201793)
12 Plaisance (211201835)
12 Pousthomy (211201868)
12 Rebourguil (211201959)
12 Saint-Juéry (211202338)
12 Saint-Sernin-sur-Rance (211202486)
12 Saint-Sever-du-Moustier (211202494)
Dept Groupement (N° SIREN)
81 CC des Monts d'Alban et du Villefranchois (200034031)
Compétences

Nombre total de compétences exerceées : 3

Compétences exercées par le groupement

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Environnement et cadre de vie

- Assainissement non collectif

A la carte : La compétence a été conservée par :

Mise a jour le 01/01/2016

Population

100
1 036
173
1 029
291
434
111
126
269
242
171
126
191
191
100
215
212
283
272
773
236

Nature juridique

cC

Saint-Juéry, Camareés, Montfranc, Saint-Sernin-sur-Rance, Combret,

Peux-et-Couffouleux, Belmont-sur-Rance, Mounes-Prohencoux, Murasson, Laval-Roqueceziére, Coupiac, La Serre,

Pousthomy, Rebourguil, Balaguier-sur-Rance, Martrin, Saint-Sever-du-Moustier, Plaisance
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Intercommunalité Mise & jour le 01/01/2016

Par substitution

- Autres actions environnementales

A la carte : La compétence a été conservée par : Saint-Juéry, Camares, Montfranc, Saint-Sernin-sur-Rance, Combret,
Peux-et-Couffouleux, Belmont-sur-Rance, Mounes-Prohencoux, Murasson, Laval-Roqueceziere, Coupiac, La Serre,
Pousthomy, Rebourguil, Balaguier-sur-Rance, Martrin, Saint-Sever-du-Moustier, Plaisance

Par substitution

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
Syndicat mixte pour la Modernisation numérique et I'Ingénierie
12 . L 3 . . 3 SM ouvert 293 640
Informatique des Collectivités et établissements publics Adhérents
(251200861)

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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